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Jednostka Wojskowa nr 1158 

Dowódca ZZLT i LŚB 

mjr Andrzej POKŁADEK 

 

Łask, dnia 14 listopada 2024 r.  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego poniżej 130 000 zł netto na „Zakup i dostawę urządzeń 
warsztatowych – myjki ultradźwiękowe .”, Nr sprawy 49/ZZLT/2024. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Zamawiający – 32. Baza Lotnictwa Taktycznego w Łasku informuje, że: 

1. W postępowaniu na „Zakup i dostawę urządzeń warsztatowych – myjki ultradźwiekowe”, Nr sprawy 49/ZZLT/2024, Zamawiający  
na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę: 
Część 1 – 4 110,66 zł brutto 
Część 2 – 4 795,77 zł brutto 
Część 3 – 3 014,48 zł brutto 
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2. Termin realizacji zamówienia - do 30 dni kalendarzowych od podpisania umowy dla części 1, 2 i 3. 
3. Termin płatności - 30 dni 
4. W postępowaniu złożono cztery oferty przez następujących Wykonawców: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
 

Część I 
Netto 
Brutto 

Część II 
Netto 
Brutto 

 
Część III 

Netto 
Brutto 

 

1.  

BORIMEX Sp z o.o. 
Borowa 110A 
39-305 Borowa 

2 900,00 zł 
3 567,00 zł 

3 300,00 zł 
4 059,00 zł 

 

BRAK 

2.  

FIN Sp. z o.o.  
Aleja Krakowska 110/114  
02-256 Warszawa 

2 900,00 zł 
3 567,00 zł 

 
4 000,00 zł 
4 920,00 zł 

 
BRAK 

 

3.  

MAXMED  
Marcin Murzyn 
ul. Pomorska 42 
84-252 Orle 

2 800,00 zł 
3 444,00 zł 

3 500,00 zł 
4 305,00 zł 

2 200,00 zł 
2 706,00 zł 

4.  

IN-GEST 
Paweł Hajduk 
ul. Piotrkowska 29/31B ok.16 
95-070 Aleksandrów Łódzki 

2 240,00 zł 
2 755,20 zł 

2 755,00 zł 
3 388,65 zł 

BRAK 
 

 

                                                                                         Dowódca ZZLT i LŚB 

 
                                                                                             (-) mjr Andrzej POKŁADEK 

 


